[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 396 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário do imóvel localizado na Rua Bueno Brandão, nº 66, no Centro, para que proceda à limpeza do local.

JUSTIFICATIVA

De acordo com os moradores vizinhos ao imóvel abandonado, o local tem mostrado deterioração há anos e vem apresentando mato alto, propiciando condições para proliferação de animais e propagação de doenças aos moradores das proximidades.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de abril de 2018
)